[image: GERBG]
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.05.2016	                                                                                    № 101/304
г. Киров

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Кировской области

[bookmark: _GoBack]В связи с приостановлением в 2016 году реализации мероприятий, на-правленных на  выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в  счет земельных  долей, включая государственную регист-рацию прав  собственности  организаций  АПК, за исключением К(Ф)Х, на выделенные земельные участки и окончанием реализации мероприятий, на-правленных на завершение действий по установлению права собственности Кировской области на шесть земельных участков, выделяемых в счет невостребованных  земельных долей  подпрограммы  «Развитие агропромышленного  комплекса  Кировской области»  на 2014 – 2020 годы  государственной программы  Кировской  области «Развитие агропромышленного комплекса» на 2013 – 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Кировской  области  от 10.12.2012 № 185/735  «О государственной программе Кировской  области  «Развитие  агропромышленного  комплекса» на 2013 –   2020 годы», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства     Кировской области:
1.1. От 27.08.2007 № 104/366 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на выделение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в счет земельных долей».
1.2. От 04.05.2008 № 130/157 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на выделение земельных участков из земель сельскохозяйст-венного назначения в счет невостребованных земельных долей».
1.3. От 03.10.2008 № 148/403 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 04.05.2008 № 130/157».
1.4. От 11.01.2009 № 158/569 «О внесении изменений в постановления Правительства области от 27.08.2007 № 104/366 и от 04.05.2008              № 130/157».
1.5. От 26.10.2009 № 28/371 «О внесении изменений в постановления Правительства области от 27.08.2007 № 104/366 и от 04.05.2008 № 130/157».
1.6. От 20.05.2010 № 52/223 «О внесении изменений в постановления Правительства области от 27.08.2007 № 104/366 и от 04.05.2008 № 130/157».
1.7. От 14.08.2014 № 275/546 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 04.05.2008 № 130/157».
1.8. От 10.09.2014 № 279/623 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.08.2007 № 104/366».
 	2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской облас-ти от 15.10.2012 № 175/626 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат крестьянских (фермерских) хозяйств, включая индивидуальных предпринимателей, при оформлении в собственность используемых ими земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения», исключив пункт 2.
3. Внести изменения в постановление Правительства Кировской облас-ти от 14.04.2015 № 33/182 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункты 1 и 6.
4. Внести изменения в постановление Правительства Кировской облас-ти от 09.07.2015 № 48/384 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункты 1 и 6.
5. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2016.
Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых

image1.png